בשנת תשמ"ט (1989) התגלעו חילוקי דעות בעניין האחריות על ייצוג הסניפים, בתי חב"ד, ואחריות העל על פעילות הפצת המעיינות והיהדות באה"ק. חברי בית הדין של רבני חב"ד הוציאו בעניין פס"ד ברור א' דראש חודש אייר תשמ"ט (6.5.1989):

בית דין רבני אנ"ש בארה"ק ת"ו (בית דין רבני של אנשי שלומנו בארץ הקודש תבנה ותכונן) ב"ה.